PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 декабря 2020 г.

	№
	 161/1039-4

	город Ржев

О внесении изменений в регламент территориальной избирательной комиссии города Ржева
На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Внести изменения в регламент территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденный постановлением от 11.08.2011 №01-07/07 «О регламенте Территориальной избирательной комиссии города Ржева», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной мети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева